

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 17.12.2020 odesláním oznámení do VVZ

V Mostě, dne 20.1. 2021

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 15.1. 2021 v 06:25:16 hod. následující žádost, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „kolik stromů je určeno ke kácení.“

Odpověď: Počet kácení v tabulce zahrnuje jak stromy, tak keřové skupiny, které jsou v soupisu prací v souladu s OTSKP vykazovány v m2. Zhotovitel ocení množství uvedená v soupisu prací.

Dotaz: „které stromy jsou určeny k ošetření zdravotním řezem“.

Odpověď: Jedná se o prořezání stromů pro zajištění průjezdného průřezu na II/343. Jde o ponechávané stromy ve stavbě nebo na její hranici. Konkrétní stromy budou určeny pochůzkou během stavby. Zhotovitel ocení množství dle soupisu prací. Položka je v souladu s OTSKP uvažována jako počet kusů větví.

Dotaz: „je uvedená specifikace stromů pro zdravotní řez správně? Obvykle se uvádí plochou koruny.“

Odpověď: V souladu s popisovníkem OTSKP 2019 je pro zdravotní řez uvedena měrná jednotka kus (větev).

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.1. 2021 v 07:13:02 hod. následující žádost, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „Jedná se opravdu o nízkotlaké injektování z chemických pojiv?“

Odpověď: Ano. Dle popisu ve výkazu výměr a PD se jedná o těsnící injektáže s předpokládaným použitím materiálů na bázi akrylových, epoxidových nebo polyuretanových pryskyřic.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.1. 2021 v 14:01:35 hod. následující žádost, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „bude v případě uzavření smlouvy o dílo vybranému dodavateli ze strany zadavatele zdarma poskytnuta zadávací projektová dokumentace (PDPS) a zaměření v otevřených formátech (např. s příponou dwg, doc, xls atd.) a v to vše v takovém obsahovém rozsahu, v jakém byla dodavateli poskytnuta v rámci zadávacího řízení?“

Odpověď: Ano, bude poskytnuta.

Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje